
 

 
 

UCHWAŁA NR LX/434/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej  

w Powiecie Stalowowolskim na lata 2024-2026. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 180 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 177) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się do realizacji Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Stalowowolskim na lata 

2024-2026, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-29T10:11:56+0000




